torcida, fio 4, em tamanho oficial.

embalagem com duas Uni.s

Troféu tradicional dourado, com no
48 G. Chinellatto Uni. R$411,15 R$ 8.223.0020

mínimo 62 cm.

Troféu tradicional dourado de. com

no mínimo 55 cm.
49 G. Chinellatto Uni. RS 325,00 R$ 6.500.0020

VALOR TOTAL RS 319.951,30

(trezentos e dezenove mil, novecentos e cinquenta e um reais c trinta centavos)

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

1.3.1 O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo
Aditivo, obedecido os limites legais.

CLAUSULA QUARTA - DOS PREÇOS i

4.1 A CONTRATANTE

CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global de;RS

319.951,30 (trezentos e dezenove mil novecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos);

O valor acima é meramente estimativo. de forma que os pagamentos devidoTao\contratklo
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos. ■ ’

O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;